ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Monenegro
•Ut4 ÉS!)

5--
0

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	12017

Gabinete do Vereador, 19 de outubro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Solicitamos o pedido para troca de lâmpadas na Rua Mano Garcia
Machado 104, no Bairro Santa Rita, na Localidade de Fortaleza 1090 próximo a
Escola, Rua Porto Alegre 60 Germano Henk, Rua Alberto Moojem no Bairro São Paulo
vários postes, Rua Antônio Marques esquina com a Flores da Cunha, Rua Osvaldo
Aranha na quadra do Campo da Brigada tem vários postes, Rua Capitão Cruz 2812
em frente à Poliana festa, Rua dos Girassóis 115 no Bairro Estação, Rua Felipe Panitz
445, 470,475 no São Paulo, Rua Euclides da Cunha 760 Rui Barbosa, Rua Maestro
Lopes Bairro Rui Barbosa ao lado do Colégio Valter Belian.

:erre ira

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Talis Ferreira.

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"